



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 6. 6. 2018

K vaši zn. Z01...

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 21. 5. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 21. 5. 2018, doručenému nám e-mailem dne 23. 5. 2018, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Na jakém zasedání pozemku bude výše uvedená stavba realizována ?
2. Kdy byla výše zmíněná stavba povolena Městským úřadem Dobruška ?
3. Na jakém veřejném zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách byla výše uvedená stavba zastupitelstva schválena ?
4. Kolik zastupitelů bylo pro ?
5. Kolik zastupitelů bylo proti ?
6. Kolik zastupitelů se zdrželo hlasování ?
7. Kdo je projektantem výše uvedené stavby ?
8. Jaká firma bude výše uvedenou stavbu realizovat ?
9. Kdo provádí u výše uvedené stavby stavební dozor ?
10. Kdo určil osobu (firmu), která bude provádět stavební dozor ?
11. Z jakého zdroje bude odebírána voda do připravované myčky ?
12. Kam bude odváděna z připravované myčky ?
13. Vyskytly se v minulosti případy, kdy zaměstnanec Obce Olešnice v O. h. byl nucen někomu odmítnout vyvézt septik z důvodu, že k tomu nedostačovala kapacita olešnické čističky ?
14. Žádám o kopii dokumentu, kterým Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – Správa CHKO vydala souhlas s provedením výše uvedené stavby ?

- body 1 – 14 viz R29/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 6. 6. 2018

K vaší zn. ZOI 380

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 24. 5. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 24. 5. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Ž á d á m Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí –

kopie té části knihy jízd, ze které je zřejmé, jaké jízdy se dne 30.11.2017 uskutečnily vozidlem Škoda Fabia, bílé barvy, se znakem Obce Olešnice v Orlických horách, SPZ 1H4 2695.

- viz příloha

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

